Протокол собрания бюро секции «Арт-дизайн»
ОТРО Санкт-Петербургский Союз дизайнеров
дата: 16 марта 2018 года
место: Креативное пространство «Мойка-8»

Присутствовали:

Ирина Боброва – председатель секции
Боремир Бахарев – чл. бюро секции
Наталия Цветкова  –  чл. бюро секции
Александра Траубе – чл. бюро, секретарь секции

Повестка:

1 Подготовка к отчетно выборному собранию секции 23 марта 2018.
2 Обсуждение отчета бюро секции на собрании секции.
3 Выдвижение кандидатов от бюро в новый состав бюро секции.
4 Обсуждение кандидатуры нового председателя секции.
5 Выдвижение кандидатов от бюро делегатов Конференции.
6 Выдвижение кандидатов от бюро в новый состав Правления и Ревизионной Комиссии.
7 Дата следующего бюро.

Решение:

1  Сделать повторную рассылку по эл. почте с приглашением на собрание секции.

2 Отчет бюро секции огласить на собрание совместно.

3 Предложить собранию избрать членами бюро следующие кандидатуры:

1  И. Боброва
2  А. Волков
3  К. Векшина
4  Т. Минаева
5  В. Лошак
6  П. Слуцкая
7  В. Свердлов
8  А. Траубе
9  Н. Цветкова

4  Бюро секции выдвигает кандидатуру нового председателя секции, Наталию Цветкову.

5  Согласно Уставу, количество делегатов – 1 от 5 (+1 от остатка). От 29 человек – 6 делегатов.
Предложить собранию избрать кандидатами на Конференцию следующие кандидатуры:

1  К. Векшина
2  В. Лошак
3   П. Слуцкая
4   В. Свердлов
5  А. Траубе
6  Н. Цветкова

6 В состав Правления от секции «Арт-дизайн» бюро предлагает следующие кандидатуры:

1  К. Векшина
1   П. Слуцкая
2   А. Траубе
3   Н. Цветкова

В состав Ревизионной Комиссии кандидатуру Боремира Бахарева.

7  Дата следующего бюро секции будет определена после собрания Правления 28 марта 2018.

Протокол вела секретарь секции - Александра Траубе